
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7- 720 -VIIІ 

(сьомої сесії восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження розрахунків втрат 

сільськогосподарського виробництва 

сільськогосподарського призначення 

(ріллі) ТОВ «Укртауер» 

 

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Укртауер», 

«Про затвердження сум відшкодування втрат сільськогосподарського 
виробництва, земельної ділянки сільськогосподарського призначення (ріллі), 
враховуючи всі розрахунки Чернігівського науково-дослідного та проєктного 
інституту землеустрою, селищна рада, керуючись ст. 12, 116, 118, 121 ЗКУ та 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити суму відшкодування втрат сільськогосподарського 
виробництва, земельної ділянки сільськогосподарського призначення (ріллі), що 
становить 1589,13 грн. (одна тисяча п’ятсот вісімдесят дев’ять гривень 13 
копійок) загальною площею 0,0200 га кадастровий №7424987500:01:001:0061, що 
відводиться в оренду ТОВ «Укртауер» для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд телекомунікацій, земельна ділянка знаходиться за адресою: вул. Кільцева, 
с. Хлоп’яники Сосницького району Чернігівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


